
 Asociación de Recicladores Barrancabermeja Limpia 

ASOREBAL E.S.P 

Nit. 901.245.233-1 

E-mail: asorebalbarrancabermeja@hotmail.com 
Calle 47 N° 15ª-05 B. Buenos Aires.  Tel: 600 5074- Cel: 320 874 5481 

Código: OF-S-01 

Fecha: Mayo 10/05/2022 

Versión: 01 

Página 1 de 9 

 

“Promovemos las buenas prácticas ambientales” 

HISTÓRICO 

 

PLAN DE CARGA DE INFORMACIÓN GENERAL- SISTEMA ÚNICO DE 

INFORMACIÓN (SUI) 

 

TONELADAS EFECTIVAMENTE APROVECHADAS CERTIFICADAS 
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2025 

Semestre A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

100,213

98,670

100,113

90,063

100,227

98,559

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2025 A
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2024 

Semestre A 

 

Semestre B 

 

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

100,364

100,110

93,730

100,070

96,100

98,660

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2024 A

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

98,390

97,370

98,640

97,436

100,400

101,110

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2024 B
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2023 

Semestre A 

 

Semestre B 

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

112,100

103,150

113,050

106,620

110,010

109,200

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2023 A
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“Promovemos las buenas prácticas ambientales” 

 

2022 

Semestre A 

 

Semestre B 

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

110,420

109,514

102,040

100,114

100,471

101,162

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2023 B

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

110,843

107,029

108,577

113,345

110,838

115,719

TONELADAS EFECTIVAMENTE APROVECHADAS -2022 A
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2021 

Semestre  A 

 

Semestre B 

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

117,356

113,252

110,910

115,780

108,890

115,350

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2022 B

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

201,173

151,626

143,207

116,768

117,896

132,238

TONELADAS EFECTIVAMENTE APROVECHADAS -2021 A
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2020 

Semestre A 

 

Semestre B 

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

99,005

110,452

111,716

115,462

101,498

113,117

TONELADAS EFECTIVAMENTE 
APROVECHADAS -2021 B
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2019 
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